
70790 
Исп.: Малышев Олег Васильевич., тел. +7(391)215-93-00 доб. 3-89 

 

П Р И К А З  

Об утверждении и введении в действие Стандарта предприятия 
КЗСК/09-01/ЗПЛ02 «Политика в области обработки персональных данных» 

(редакция 2.0) 

В целях выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ 
«О персональных данных» 

п р и к а з ы в а ю :  
1. Утвердить и ввести в действие Стандарт предприятия КЗСК/09-01/ЗПЛ02 

«Политика в области обработки персональных данных» (редакция 2.0) (Приложение). 

2. Приказ от 22.08.2017г. №161 «Об утверждении и введении в действие 
Стандарта предприятия СТП КЗСК/09-01/ПЛ02 "Политика в области обработки 
персональных данных" (редакция 1.0)» считать утратившим силу.  

3. Руководителям подразделений обеспечить ознакомление со Стандартом 
предприятия КЗСК/09-01/ЗПЛ02 «Политика в области обработки персональных данных» 
(редакция 2.0) под подпись работников, участвующих в данном процессе, в листе 
ознакомления в течение 15 рабочих дней с даты регистрации приказа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Директора по 
безопасности П.И. Куракина. 

 
 
 
 
Генеральный директор #ШТАМП_002 

 
 
 
 

П.Г. Казаков 

   

Документ подписан электронной подписью.
Оригинал хранится в системе электронного
документоооборота ПАО СИБУР ХОЛДИНГ

ФИО Казаков Петр Григорьевич
Должность Генеральный директор
Сертификат 01FDA0220066AB3CA64066301

A1F9CF03D
Срок действия 19.02.2020 - 19.02.2021


